
Palnic gazowy lutowniczy 190g PD-888SP360 
ELICO + 4 kartusze w zestawie

Palnik powinien być używany tylko z nabojami gazowymi ElicoCamp 190g oraz ElicoTech 190g 

na mieszaninę propan-butan zgodnymi z normą En417 typ 200

✴ UWAGA! Części urządzenia mogą być bardzo gorące/ Trzymać dzieci z dala od palnika

✴ Wielofunkcyjne zastosowanie: w domu, warsztacie, kuchni czy ogrodzie



✴ Urządzenie jest zgodne z normami EN 521:2019+AC:2019

Specyfikacja:

Model: PD-888SP360
Rodzaj gazu: butan, mieszanina propan-butan
Ciśnienie zasilania: kategoria bezpośredniego ciśnienia
Nominalne ciśnienie gazu: 2-5.5 bar
Średnica dyszy: 0,3mm
Zużycie gazu: 95g/h
Energia: 1,3kW
Maksymalna temperatura: 1300°C



Minimalna wentylacja: 5m3/h

Rodzaj zaworu: przebijany z systemem GAS‑STOP
Rodzaj gazu: butan, propan ‑ butan
Zapłon autopiezo
Blokada płomienia do pracy ciągłej
Płynna regulacja mocy pokrętłem
Zużycie gazu: 95 g/h
Energia: 1,3 KW
Maksymalna temperatura 1300⁰C
Współpracuje z przebijanymi kartuszami ElicoTech 190g



Zestaw zawiera 4 naboje 190g do Palnika

✅Uniwersalny kartusz gazowy, przebijany 190g.

✅Wyposażony w system GAZ-STOP. Kartusz można podłączać do urządzeń w dowolnym 

momencie, dzięki zaworowi z systemem GAZ-STOP, który blokuje wydostawanie się gazu po 
odłączeniu od urządzenia.







 Zawiera gaz pod ciśnieniem, ogrzanie skutkuje wybuchem. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala 

od źródeł ciepla gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych modeli zapłonu. Nie 

palić. Przedsięwziąć środki ostrożności zapobiegające statycznemu rozładowaniu. W przypadku płonięcia 

wyciekającego odłączyc wszystke zrodła zapłonu nie gasic jezeli nie mozna bezpiecznie zachamowac 

wycieku. W przypadku wycieku wyeliminować wszystkie źródła zapłonu. Chronić przed bezpośrednim 

nasłonecznieniem. Nie wystawiać na temperaturę powyżej 50 °C Pojemnk Rywać tylko z urządzeniami 

ElicoTech/ElicoCamp na butan. Pojemnik zgodny z EN 417. Postępować zgodnie z instrukcją dołączoną do 

urządzenia. UWAGA NIE NAPEŁNIAĆ POWTÓRNIE. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu 

Wymianę pojemnika-wykonać w dobrze wentylowanym pomieszczeniu z dala od źródeł zapłonu. Zamknąć 

zawór urządzenia. Zdjąć pojemnik z urządzenia Wymienić uszczelkę połączenia, jeśli jest uszkodzona lub 

zniszczona. Dokręcic delikatnie ręcznie do oporu. Przestrzegać instrukcji montażu dołączonej dla 

urządzenia. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Usunąć puste pojemniki w bezpieczne miejsce


